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LOKAL NA WYNAJEM
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 83 m2,

SZCZECIN, ŚRÓDMIEŚCIE

Cena 2 500 zł

UWAGA NOWA NIŻSZA CENA! Do wynajęcia lokal biurowy o pow. ok. 83 m2 usytuowany na I piętrze
wysokiego budynku mieszkalno - użytkowego. Wejście do budynku z poziomu parteru. Wjazd windą (dwie
windy) na I piętro (alternatywnie schody). Lokal rozkładowy składający się z trzech osobnych pomieszczeń (w
tym dwa przedzielone ściankami z profili pcv z przeszkleniem): o powierzchniach użytkowych:12,9 m2, 30,1
m2, 24,1 m2 z przejściem do pomieszczenia 7,3 m2 z ciągiem kuchennym (zaplecze socjalne), holu 6,7 m2, i
toalety 1,6 m2. Wejście do lokalu przez podwójne drzwi wejściowe. Ogrzewanie i ciepła woda miejskie.
Standard dobry. Na podłogach wykładziny dywanowe, ściany malowane, okna pcv. Lokal częściowo
umeblowany. Lokal idealny na prowadzenie nie uciążliwej działalności biurowej. Budynek utrzymany w
dobrym stanie technicznym, zadbana klatka schodowa, prawidłowo prowadzona gospodarka nieruchomością.
Dojazd do nieruchomości bdb. Nieruchomość znajduje się blisko głównych ciągów komunikacyjnych i
ważniejszych miejsc, obiektów i instytucji pożytku publicznego ( w tym Urzędu Miasta, Jasnych Błoni).
Koszt wynajmu 2500 zł (do uzgodnienia) + czynsz (600 zł, z ogrzewaniem i ciepłą wodą). Kaucja 1-
miesięczna.
Preferowany dłuższy okres wynajmu, minimum na rok z możliwością przedłużenia.
Zapraszam do zapoznania się z ofertą.

Symbol ARK24684 Symbol SWO 371711

Rodzaj nieruchomości LOKAL Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 2 500 PLN Cena w EURO 577 €

Cena w USD 637 $ Czynsz ofertowy 2 500 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle ŚRÓDMIEŚCIE Powierzchnia całkowita 83 m²

Rodzaj lokalu /
przeznaczenie BIUROWY Rodzaj budynku MIESZKALNO-BIUROWY

Rok budowy 1998 Droga dojazdowa ASFALTOWA

Piętro 1 Liczba pięter [wliczając
parter] 10

Instalacje w lokalu KOMPUTEROWA,
OGRZEWANIE Forma własności SPÓŁDZIELCZE

WŁASNOŚCIOWE
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Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


